
UCHWAŁA NR VII/52/19
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bojanowo 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 996, ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bojanowo, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bojanowo, na okres 
od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 530046F3-317C-4123-A16F-69F519D68A68. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/52/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 marca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bojanowo, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bojanowo, od dnia 1 września 

2019 roku.

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. 
Bł. Edmunda 
Bojanowskiego
w Bojanowie

63-940 Bojanowo, ul. Lipowa 2 – 
adres siedziby szkoły

63-940 Bojanowo, ul. Drzymały 28 – 
lokalizacja prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych klas I-III

Miasto Bojanowo z ulicami: 
Bojanowskiego, Browarowa, 
Brzoskwiniowa, Dąbrowskiego, 
Drzymały, Dworcowa, Działkowa, 
Gołaszyńska, Kasztanowa, 
Kilińskiego, Kolejowa, 
Konopnickiej, Kopernika, 
Kościuszki, Królowej Jadwigi, 
Krótka, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, 
Marcinkowskiego, Mickiewicza, 
Niepodległości, Norwida, Nowa, 
Ogrodowa, Parkowa, Piaskowa, 
Platanowa, Pocztowa, Podgórna, 
Powstańców Wielkopolskich, 
Półwiejska, Ratuszowa, Rynek,  
Sienkiewicza, Sikorskiego, 
Słowackiego, Sportowa, Szkolna, 
Śliwkowa, Świętego Józefa, 
Wolności, Zacisze, Żwirki 
i Wigury, 1 Maja, 17 Stycznia oraz 
miejscowości: Czechnów, Giżyn, 
Gołaszyn wraz z ulicami: Chopina, 
Kurpińskiego, Moniuszki, Mylna, 
Paderewskiego, Słoneczna, 
Karolewo, Pakówka, Parłowice, 
Sułów Mały, Szemzdrowo, 
Tarchalin, Trzebosz, Zaborowice.

2. Szkoła Podstawowa im. 
Arkadego Fiedlera 
w Golinie Wielkiej

63-940 Bojanowo, Golina Wielka 65a Gierłachowo, Golinka, Golina 
Wielka, Kawcze, Wydartowo 
Drugie.

3. Szkoła Podstawowa im. 
Jana Brzechwy 
w Gościejewicach

63-940 Bojanowo, Gościejewice 31 Gościejewice, Potrzebowo, 
Sowiny, Wydartowo Pierwsze.

Id: 530046F3-317C-4123-A16F-69F519D68A68. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały NR VII/52/19 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Bojanowo oraz określenia granic obwodów publicznych szkół

podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku.

Reforma ustroju szkolnego wprowadzona przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe -

Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe, zobligowała organy stanowiące gmin do podjęcia

uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół na terenie danej jednostki samorządu terytorialnego do nowego

ustroju szkolnego. Podjęta wówczas uchwała określa sieć szkół w okresie przejściowym, tj. od 1 września

2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., zatem z dniem 1 września 2019 r. traci swoją moc. W związku z powyższym

przedkładam pod obrady projekt uchwały i wnoszę o jej uchwalenie.

Id: 530046F3-317C-4123-A16F-69F519D68A68. Uchwalony Strona 1




